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Jl. Setiabudi No.2B, Pati Kidul, Kec. Pati, Kab. Pati, 
Jawa Tengah 59114 @ joybakerypati | instagram.com/joybakerypati

Joy Bakery Pati | facebook.com/joybakerypati

Joy Bakery
Menu

Jajanan Pasar | Aneka Bubur | Roti Hantaran | Bolu (Cake) | Roti

Pastry | Roti Tawar | Pizza | Tart



Jajanan Pasar

Aneka Bubur

Bubur 
Cenil
RP. 5.500,-

Rolade RP. 3.000,-

Risoles
Pastri berisi daging, dan sayuran yang dibungkus dadar, 
dan digoreng setelah dilapisi tepung panir dan kocokan 
telur ayam.

Daun Singkong dan tahu halus yang dicampur dengan 
bumbu rempah kemudian digulung dan digoreng.

Kentang yang tumbuk halus dengan isian telor puyuh 
yang dibumbui dan dicampur dengan sayuran serta 
rempah.

Nasi berisi sayuran atau sambal goreng yang dibungkus 
dengan daun pisang. 

Kroket

Arem-arem

RP. 3.000,-

RP. 3.000,-

RP. 3.000,-

Martabak Telor
Terbuat dari campuran telur dan daging yang 
dicincang dan dibumbui rempah.

RP. 3.000,-

Sosis Solo
Terbuat dari daging sapi atau ayam digiling kemudian 
dibungkus dengan dadar telur.

RP. 3.000,-

Bubur 
Sumsum
RP. 5.500,-

Bubur 
Kacang Ijo
RP. 5.500,-

Bubur 
Ketan Hitam
RP. 5.500,-

Bubur 
Mutiara
RP. 5.500,-

Putu
Mayang
RP. 5.500,-



Dadar Gulung
Red Velvet

Coklat

Kelapa

Semar Mendem

Klepon Singkong Thailand Jasuke

Rp. 3000,-

Terbuat dari tepung beras ketan yang 

dibentuk seperti bola-bola kecil dan diisi 

dengan gula merah lalu direbus dalam air 

mendidih dan ditabur kelapa.

Rp. 3.000,-

Singkong Thailand menyajikan rasa yang gurih, 

manis, lembut dan legit di lidah. Menggunakan 

bahan dasar singkong atau ubi kayu.

Jasuke adalah singkatan dari jagung susu keju. 

Camilan ini berbahan dasar jagung manis yang 

diserut dengan toping keju dan susu kental 

manis.

Rp. 3.000,- Rp. 4.000,-



Roti Hantaran

Bajul
3 Rasa
Pisang (Coklat/Keju)
Ayam

16K
25K
27K

Ring
Kecil
Besar

11K
14K

Mandarin 
Gulung

Gulung Utuh 34K

Polos
Meses
3 Rasa
Kombinasi
Chocoball
Keju

Mandarin
27K
27K
29K
30K
32K
32K

Kasur
Polos
9 Rasa
Jepang

13K
22K
25K

Donat
Donat Paket 20K

Kecil
Besar
Ipon Cake
Chiffon Poket

Bolu Ban
27K
47K
22K
30K

Brownis
Prima
Panggang
Panggang Keju

16K
35K
45K

(start from)



Pizza

Pizza
Daging Sapi

Jumbo

Pizza
Daging Ayam

Jumbo

Pizza
Sosis

Jumbo

Jumbo

Kecil

Slice

27 K

7 K

10 K



DanishCroissant Viennoiserie

A L L   V A R I A N   I D R   1 2 K

Pastry



Roti Tawar
Tawar
Keju

16K

Tawar
Pandan

16K

Tawar
Kismis

16K

Tawar
Kupas

12K

Tawar
Casino

14K

Tawar
Telur

16K

Tawar
Coklat

16K

Tawar
Gandum

16K

Tawar
Kosong

10K



Cake
Rainbow Cake
Sate Rainbow Cake

Rainbow Cake atau kue pelangi, kue dengan tampilan beragam 
warna pada setiap lapisannya.

IDR 6K
IDR 3,5K

Ombre Cake
Ombre Cake, kue satu memiliki warna gradasi dari lembut ke yang 
mencolok dengan taburan keju diatasnya.

IDR 6K

Triangle Roll Cake
Bentuk segitiga yang menawan dengan tiga roll kue didalamnya 
membuat tampak begitu lezat ketika diiris.

IDR 7K

Square Roll Cake
Kue berbentuk persegi dengan roll cake didalamnya, kue lembut 
dengan dua varian rasa.

IDR 7K

Klapertart
IDR 7K

Bolu Kukus
IDR 5K

Bolu Kendang
DR 5,5K

Pandan Cheese
IDR 5,5K



Tart

190 K
220 K
235 K
250 K
265 K
280 K
295 K
370 K

16 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm
40 cm

Ukuran Bulat Kotak Hati

Black Forest (4 lapis)

165 K
195 K
210 K
225 K
240 K
255 K
270 K
345 K

175 K
205 K
220 K
235 K
250 K
265 K
280 K
355 K

16 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm
40 cm

125 K
155 K
170 K
185 K
200 K
215 K
230 K
305 K

135 K
165 K
180 K
195 K
210 K
225 K
240 K
310 K

150 K
180 K
195 K
210 K
225 K
240 K
255 K
330 K

Ukuran Bulat Kotak Hati

Black Forest (2 lapis)

16 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm
40 cm

Ukuran Bulat Kotak Hati

Bolu (1 lapis)

90 K
120 K
135 K
150 K
165 K
180 K
195 K
270 K

95 K
125 K
140 K
155 K
170 K
185 K
200 K
275 K

105 K
135 K
150 K
165 K
180 K
195 K
210 K
285 K

16 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm
40 cm

Ukuran Bulat Kotak Hati

Lapis Surabaya (3 lapis)

135 K
165 K
180 K
195 K
210 K
225 K
240 K
315 K

145 K
175 K
190 K
205 K
220 K
235 K
250 K
325 K

160 K
190 K
205 K
220 K
235 K
250 K
265 K
340 K

Ukuran Bulat Kotak Hati

Rainbow Cake (6 lapis)

16 cm
20 cm
22 cm
24 cm
26 cm
28 cm
30 cm

185 K
215 K
230 K
245 K
280 K
310 K
340 K

195 K
225 K
240 K
255 K
290 K
320 K
350 K

210 K
240 K
255 K
270 K
305 K
335 K
365 K

1. Penambahan accessories / mainan 

akan dikenakan biaya tambahan

2. Untuk tart icing / fondant akan 

dikenakan biaya tambahan sesuai 

tingkat kesulitan

3. Untuk tart ukuran 30 cm keatas / 

susun  akan  d ikenakan  b iaya 

tambahan tatakan

Note :
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